
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PORR a.s. IČO: 43005560

Dubečská 3238/36 DIČ: CZ43005560
100 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 637 053,19

PSV 2 424 041,30

MON 176 204,60

Vedlejší náklady 1 595,91

Ostatní náklady 38 700,00

Celkem 3 277 595,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 277 595,00 CZK

Základní DPH 21 % 688 295,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 965 890,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 108 315,40 3,3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 165 685,69 5,1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 93 047,53 2,8

5 Komunikace HSV 260 579,77 8,0

96 Bourání konstrukcí HSV 5 100,00 0,2

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 204,80 0,0

711 Izolace proti vodě PSV 22 201,30 0,7

764 Konstrukce klempířské PSV 66 720,00 2,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 149 120,00 35,1

799 Ostatní PSV 1 186 000,00 36,2

M21 Elektromontáže MON 39 481,20 1,2

M210 Materiál MON 44 564,00 1,4

M46 Zemní práce při montážích MON 85 019,40 2,6

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 7 140,00 0,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 120,00 0,1

VN Vedlejší náklady VN 1 595,91 0,0

ON Ostatní náklady ON 38 700,00 1,2

Cena celkem 3 277 595,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

001 Kolumbárium 0,00 3 277 595,00 688 294,95 3 965 889,95 100

23031001 Stavební část 0,00 3 029 143,35 636 120,10 3 665 263,45 92

23031002 Sadové úpravy 0,00 54 247,05 11 391,88 65 638,93 2

23031003 Nasvětlení kolumbarií 0,00 194 204,60 40 782,97 234 987,57 6

Celkem za stavbu 0,00 3 277 595,00 688 294,95 3 965 889,95 100

Popis stavby: 2023031 - Rozšíření hřbitova - Kolumbárium
Popis objektu: 001 - Kolumbárium
Popis rozpočtu: 23031001 - Stavební část
Popis rozpočtu: 23031002 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: 23031003 - Nasvětlení kolumbarií

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

0: 001 Kolumbárium

R: 23031003 Nasvětlení kolumbarií

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 39 481,20
1 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 14,00000 48,00 672,00 Vlastní
2 210010315R00 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení - obdélníková kus 7,00000 144,00 1 008,00 Vlastní
3 210010527S00 Osazení průchodky kus 28,00000 60,00 1 680,00| Vlastní
4 210010535R00 Zapojení vodiče do wago svorky kus 105,00000 72,00 7 560,00 Vlastní
5 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 108,00000 96,00 10 368,00' Vlastní
6 210120425U00 Mtž jistič nn 1 pól -63A ve skříni kus 1,00000 144,00 144,00 Vlastní
7 210201519RU2 Páska LED ve výšce do 0,5 m, v liště, vč. montáže lišty m 39,20000 36,00 1 411,20) Vlastní
8 21020600T00 Propojení LED pásky s napáječem ks 14,00000 36,00 504,00 j Vlastní
9 210810005ROO Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 20,00000 42,00 840,00 Vlastní

10 210810006R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 117,00000 42,00 4 914,00 Vlastní
11 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montáž.práci Komplexní vyzkoušeni h 2,00000 900,00 1 800,00' Vlastní
12 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 5,00000 900,00 4 500,00 Vlastní
13 916T00 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 2,00000 780,00 1 560,00 Vlastní
14 920T00 Úprava stávajícího rozvaděče hod 3,00000 840,00 2 520,00 Vlastní

Díl: M210 Materiál 44 564,00
15 pr Podružný materiál % 1,00000 218,00 218,00 Vlastní
16 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 20,00000 22,00 440,00 Vlastní
17 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 117,00000 30,00 3 510,00 Vlastní
18 345500100T Kabelová vývodka průchodka PG9 IP68, matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035, vodotěsná ks 28,00000 26,00 728,00 Vlastní

19 34561420R Svorka WAGO compact 2 /2273-202/ kus 28,00000 18,00 504,00 Vlastní
20 34561450T Svorka WAGO 221-413 3x4 s páčkou ks 21,00000 30,00 630,00 Vlastní
21 3457115962R Trubka elektroinstalační ohebná Super Monoflex 1225 m 14,00000 34,00 476,00 Vlastní
22 34571500T Krabice instalační plastová 240x180x95, krytí IP 66 ks 7,00000 318.00 2 226,00 Vlastní
23 348300400T LED pásek v Alu profilu 19x19 mm s difuzorem, 2700°K,krytí IP 66 m 39,20000 840,00 32 928,00 Vlastní
24 348300401T Napaječ pro dvojsestavu 35W, IP67 dva odvody ks 7,00000 372,00 2 604,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

0: 001 Kolumbárium

R: 23031003 Nasvětlení kolumbarií

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

25135822001038R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 85 019,40
26|460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 80,00000 217,00 17 360,00 Vlastní
27.460270032R00 Zazdění skříně SS plastové včetně chrániček OE DN 63 kus 7,00000 2 183,00 15281,00 Vlastní
28|460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm m 80,00000 69,00 5 520,00 Vlastní
29|460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 80,00000 16,00 1 280,00 Vlastní
301460570133R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 80,00000 91,00 7 280,00 Vlastní
31 460600001RT2 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m m3 4,00000 212,00 848,00 Vlastní
32 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění m2 40,00000 63,00 2 520,00 Vlastní
33|00586T Poplatek za skládku zeminy t 7,60000 429,00 3 260,40 Vlastní
34)46099-6666 Geodetické zaměření pro správce sítě kpl 1,00000 25 200,00 25 200,00 Vlastní
35j3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 105,00000 54,00 5 670,00 Vlastní
3613457114702R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 10,00000 80,00 800,00 Vlastní

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 7 140,00
37I650091641R00 Montáž zdroje napájecího pro LED zařízení kus 7,00000 1 020,00 7 140,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 18 000,00
38Í005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

Celkem 194 204,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

0: 001 Kolumbarium

R: 23031002 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 32 342,25
1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,08300 306,00 1 249,40 800-1 RTS 2 3 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
dovoz ornice : 27,22*0,15 4,08300

2 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 4,08300 282,00 1 151,41 800-1 RTS 2 3 /1

3 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 27,22000 11,00 299,42 800-1 RTS 2 3 /1

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

4 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 27,22000 6,00 163,32 823-1 RTS 2 3 /1

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
5 183205111R00 Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , m2 27,22000 12,00 326,64 i 823-1 RTS 2 3 /1

pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

Včetně jednoho obdělání pudy nakopáním, frézováním nebo rytim.
6 1183402111R00 Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 27,22000 5,00 136,101823-1 RTS 2 3 /1

A : 1,0*(2,6+3,0+3,0+3,0+5,78) 
B : 1,0*(2,6*2)+0,8*2,9*2

17,38000
9.84000

7 183403131R00 Obdělávání půdy rytím půdy hloubky do 200 mm, v hornině 1 až 2, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 27,22000 5,00 136,10 823-1 RTS 2 3 /1

8 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 27,22000 2,00 54,44 823-1 RTS 2 3 /1
9 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 27,22000 2,00 54,44 823-1 RTS 2 3 /1

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,
Včetně dovozu vody do 10 km.

10]184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 27,22000 72,00 1 959,84,823-1 RTS 2 3 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

O: 001 Kolumbárium

R: 23031002 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,
11 185804111R00 Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině m2 27,22000 60,00 1 633,20 823-1 RTS 2 3 /1

tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, m3 0,81660 840,00 685,94 823-1 RTS 2 3 /1
27,22*0,03 0,81660

13 1859001 Dodání a výsadba rostlin,příprava jamek, povýsadbový sestřih kus 60,00000 358,00 21 480,00 Vlastni
Prunus laurocerassus : 12 12,00000
Rosa kordes cv(dle projektu Rozšíření hřbitova): 18 18,00000
Hedera he lix: 15 15,00000
Vinca major: 15 15,00000

14 1859002 Dodání a výsadba travinobylinného trávníku m2 9,84000 50,00 492,00 Vlastní
B : 1,0*(2,6*2)+0,8*2,9*2 9,84000

15 10391500R kůra mulčovací; balení PE po 70 litrech kus 20,00000 84,00 1 680,00'SPCM RTS 2 3 /1
16 25234000.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů I 2,00000 420,00 840,00 SPCM RTS 2 3 /1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 204,80
17 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 0,50200 2 400,00 1 204,80 823-1 RTS 2 3 /1

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

Díl: ON Ostatní náklady 20 700,00
18 ON 001 Následná údržba po dobu pěri let soubor 1,00000 20 700,00 20 700,00 Vlastní

Celkem 54 247,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

O: 001 Kolumbárium

R: 23031001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 75 973,15
11122201101RO0 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do100m 3 m3 21,54820 360,00 7 757,35! 800-1 RTS 2 3 /1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
pro zpevněné plochy:
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,17200*0,35 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,35200*0,25

10,21020
11,33800

2 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 16,28500 480,00 7 816,80 800-1 RTS 2 3 /1
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
základy zídky : 0,3*1,0*(2,63+5,76+3,0+5,76+3,0+5.76+3,0+5,76+2,6+0,51) 11,33400 
0,3*1,0*(0,51+2,6+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,39+3,39) 9,95100 
ručně: -5,0 -5,00000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 5,00000 1 500,00 7 500,00 800-1 RTS 2 3 /1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
cca : 5,0 5,00000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 42,83320 225,00 9 637,47 800-1 RTS 2 3 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,54820 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,28500 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,00000

21,54820
16,28500
5,00000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m z horniny 1 až 4

m3 385,49880 23,00 8 866,47 800-1 RTS 2 3 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,83320*9 385,49880

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 42,83320 53,00 2 270,16 800-1 RTS 2 3 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,83320 42,83320

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

O: 001 Kolumbárium

R: 23031001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

7 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 42,83320 750,00 32 124,90)800-1 RTS 2 3 /1
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,83320 42,83320

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 165 685,69
8 1271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný, m3 2,12850 675,00 1 436,74 800-2 RTS 2 3 /1

betonové základy zídky : 0,3*0,1*(2,63+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+2,6+0,51) 1,13340
0,3*0,1*(0,51+2,6+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,39+3,39) 0,99510

9 í 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; m3 19,15650 4 800,00 91 951,20 801-1 RTS 2 3 /1
cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3
betonové základy zídky : 0,3*0,9*(2,63+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+2,6+0,51) 10,20060
0,3*0,9*(0,51+2,6+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,39+3,39) 8,95590

10|274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 63,85500 750,00 47 891,25 801-1 RTS 2 3 /1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
cca 50% : 127,71*0,5 63,85500
Začátek provozního součtu

betonové základy zídky : 2*0,9*(2,63+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+2,6+0,51) 68,00400
2*0,9*(0,51+2,6+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,39+3,39) 59,70600

Konec provozního součtu
11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 63,85500 300,00 19 156,50:801-1 RTS 2 3 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytříděni a uložení bednícího materiálu.
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 63,85500 63,85500

12 274354023R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 7,00000 750,00 5 250,00 801-1 RTS 2 3 /1
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 047,53
13131823211XX1 Zdivo z cihel lícovaných plných, včetně spárování, včetně šikmé hlavy zídky m2 14,09811 6 600,00 93 047,53 Vlastní

pod kolumbária : 0,3*0,5*2,78*8 3,33600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

O: 001 Kolumbárium

R: 23031001 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
0,3*0,55*2,78*6 2,75220
mezi kolumbária : 0,3*0,6*(2,63+0,2) 0,50940
0,3*0,65*(3,0+0,2) 0,62400
0,3*0,68*0,0+0,2+3,0+0,2+2,6+0,5) 1,93800
0,3*0,7*(0,5+2,6+0,2) 0,69300
0,3*0,72*0,0+0,2) 0,69120
0,3*0,74*0,0+0,2) 0,71040
0,3*0.77*0,39) 0,78309
0,3*0,61*0,39) 0,62037
hlava : 0,15*0,3*(2,63+0,2+3,0+0,2+3,0+0,2+3,0+0,2+2,6+0,5) 0,69885
0,15*0,3*0,5+2,6+0,2+3,0+0,2+3,0+0,2+3,39+3,39) 0,74160

Díl: 5 K o m u n ik a c e 260 579,77
14 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 74,52400 128,00 9 539,07 800-1 RTS 2 3 /1

z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,35200 45,35200
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,17200 29,17200

15 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 45,35200 180,00 8 163,36 822-1 RTS 2 3 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 40,32000*1,1 44,35200
u pitka : 1,0 1,00000

16 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 29,17200 188,00 5 484,34 822-1 RTS 2 3 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 26,52000*1,1 29,17200
17 594111111R00 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně 

dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1
m2 26,52000 4 950,00 131 274,00 822-1 RTS 2 3 /1

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplněni spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm
plochy:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Koiumbárium

0: 001 Koiumbárium

R: 23031001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

u lavičky : 3,0*1,0*2 
průchod : 2,4*4,8 
u vstupu : 2,0*4,5

6,00000
11,52000
9,00000

18 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 7,00000 135,00 945,00 822-1 RTS 2 3 /1
1,0*7 7,00000

19 596831111RT5 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic betonových, 
rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z vápenné malty

m2 40,32000 825,00 33 264,00 822-1 RTS 2 3 /1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do
 ̂m

plochy před kolumbárii: 1,0*(5,76*7) 40,32000
20 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do 

lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 119,85000 600,00 71 910,00 822-1 RTS 2 3 /1

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm
obrubníky : 37,3+1,0*2+2,86*4+3,97+2,4+34,7+2,0+4,52*2+1,0*17 119,85000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 100,00
21 '961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 5 100,00 5 100,00 801-3 RTS 2 3 /1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m 2 v  základech, 
odhad_původní základy hrobů za z d í: 1,0 1,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 22 201,30
22

CONCCcooo

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné asfaltovou 
penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: 
penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, 
minerální; barva: h...

m2 21,28500 330,00 7 024,05 OO o o RTS 2 3 /1

Hl zídky pod zdivo : 0,3*(2,63+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,0+5.76+2,6+0,51) 
0,3*(0,51+2,6+5,76+3,0+5,76+3,0+5,76+3,39+3,39)

11,33400
9,95100

23 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,

m2 21,28500 330,00 7 024,05 800-711 RTS 2 3 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 21,28500 21,28500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

O: 001 Kolumbárium

R: 23031001 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /  MJ Celkem Ceník platnost
24 628522691R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + AI fólie; horní 

strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 24,47775 330,00 8 077,66 SPCM RTS 2 3 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 21,28500*1,15 24,47775
25 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 0,12590 600,00 75,54 i 800-711 RTS 2 3 /1

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 764 Konstrukce klempířské 66 720,00
26|K01 D+M Oplechování přechodu mezi starou a novou zdí, rš 200 mm, kompletní provedení m 72,00000 600,00 43 200,00 Vlastní
27|K02 D+M Oplechování stříška prefa kolumbária rš 640 mm, kompletní provedení m 39,20000 600,00 23 520,00 Vlastní

K02 : 2,8*14 39,20000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 149 120,00
28 Z01 D+M Ocelová dvířka otevíravá 370/370 mm, zasklení, větrací otvory, uzamykatelná, kompletní 

provedení
kus 252,00000 4 560,00 1 149 120,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 1 186 000,00
29 D01 D+M Prefabrikovaný ŽB prvek kolumbária 18 míst, 2780/1430/500 mm, drážka pro LED osvětlení, 

kompletní provedení
kus 14,00000 80 000,00 1 120 000,00 Vlastní

30 D02 D+M Litinová lavička dl. 1500 mm, kompletní provedení kus 2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní
31 D03 D+M Ocelové pitko, betonový základ, cca 1200/300/1000 mm, kompletní provedení kus 1,00000 42 000,00 42 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 120,00
32 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,00000 180,00 360,00:801-3 RTS 2 3 /1
33 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 38,00000 60,00 2 280,00 j 801-3 RTS 2 3 /1
34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,00000 120,00 240,00 801-3 RTS 2 3 /1
35 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,00000 120,00 240,00^801-3 RTS 2 3 /1

Díl: VN Vedlejší náklady 1 595,91
36|005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 995,91 995,91 RTS 2 3 /1

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště-
37 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 600,00 600,00 RTS 2 3 /1

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2023031 Rozšíření hřbitova - Kolumbárium

0: 001 Kolumbárium

R: 23031001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Celkem 3 029 143,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


